
 

 
 

 
Klasa: 500-02/22-03/155 
Ur. broj:  4211-100-22-06  
Evidencijski broj:  J195/22 
Zagreb,  09.06.2022. godine 
 

 
 

PREDMET: Stručni nadzor nad radovima sanacije spoja NEW Yersey ograde i kolnika u objektu Kamačnik na 

autocesti A6 Zagreb - Rijeka 

- Poziv za dostavu ponuda (dalje u tekstu: Poziv) od 03. lipnja 2022. godine 

- Upit gospodarskog subjekta od 09. lipnja 2022. godine 

- Odgovor 

 
 

Pitanje 1: 

Jučer 06.06.2002. uočio sam vaš poziv za dostavu ponude za STRUČNI NADZOR NAD RADOVIMA SANACI)JE 
SPOJA NEW YERSEY OGRADE I KOLNIKA U OBJEKTU KAMAČNIK NA AUTOCESTI A6 ZAGREB – RIJEKA (kl.500-
02/22-03/155; ur.br.4211-100-22-05; ev.broj J195/22) – lipanj 2022. 
 

U svezi gornjeg kao zainteresirani ponuditelj imam niz pitanja u otvorenom roku oko nekih nejasnoća: 
- Naziv je naveden kako gore citirano glasi, isto tako je naveden u predloženom ugovoru (čl.1); 

 

 
 

Odgovor Naručitelja na pitanje 1:  

Naručitelj ostaje pri propisanom. 

 

Pitanje 2. 

- Pod  TRAŽENI DOKUMENTI stoji pod točka 10.3. – 2. nešto nesuvislo; 

 

Odgovor Naručitelja na pitanje 2:  

Naručitelj ostaje pri propisanom. 

 

Pitanje 3. 

- Pod  TRAŽENI DOKUMENTI stoji pod točka 10.5. Minimalno traženi broj tehničkih stručnjaka - 1 (jedan) 
ovlašteni inženjera građevinarstva; 

- U predloženom Ugovoru stoji pod čl.6 – stav 1.2. Dužnosti izvršitelja: stručni, tehnički i financijski nadzor, 
geodetski nadzor, izrada geodetskog snimka izvedenog stanja, koordinator ZNR, kontrolna ispitivanja, 
tehnološki nadzor. Što se onda u ovoj ponudi zaista traži? Što je s glavnim nadzornim inženjerom, traži li 
se i to ili ne? 

- Ako se traži sve gore navedeno, zašto se ne traži rješenje nadležne komore za geodetski nadzor, rješenje 
DGU, odnosno rješenje resornog ministarstva za koordinatora ZNR? 

 

Odgovor Naručitelja na pitanje 3: 

Naručitelj pod navodom Izvršitelj smatra gospodarski subjekt i sve stručnjake i opremu traženu Pozivom. 

Naručitelj ostaje pri propisanom. 

 



 2 

 
Pitanje 4: 
- Nigdje u materijalu nisam našao procijenjenu vrijednost zahvata, što je uz ostalo temelj za davanje 

ponude o stručnom nadzoru, te što daju redovito svi ostali investitori u postupcima javne nabave. 
Molim za odgovore, odnosno pojašnjenja 
 
Odgovor Naručitelja na pitanje 4:  

Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 kn (bez PDV-a) 

Procijenjena vrijednost nabave radova: 1.000.000,00 kn (bez PDV-a)  
 


